
2,50€
3,00€
3,50€
4,00€
2,50€
3,00€
2,50€
4,00€
8,90€
6,00€
3,00€
3,00€
3,50€
3,50€
4,00€
0,50€
0,50€
2,00€

Bratwurst
Bratwurst mit Brötchen

Currywurst
Currywurst mit Brötchen

Frikadelle
Frikadelle mit Brötchen

Mettbrötchen
Gyrosbrötchen

Gyros mit Pommes und Tzatziki
Salat Italia
Pommes

Fleischwurst
Fleischwurst mit Brötchen

Spießbraten
Spießbraten mit Brötchen

Brötchen
Mayonnaise / Ketchup

Fanta, Cola, Mezzo Mix, Sprite

Bratwurst
Bratwurst mit Brötchen

Currywurst
Currywurst mit Brötchen

Frikadelle
Frikadelle mit Brötchen

Mettbrötchen
Gyrosbrötchen

Gyros mit Pommes und Tzatziki
Salat Italia

Pommes
Fleischwurst

Fleischwurst mit Brötchen
Spießbraten

Spießbraten mit Brötchen
Brötchen

Mayonnaise / Ketchup
Fanta, Cola, Mezzo Mix, Sprite
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