

SPEISEKARTE

Bratwurst	2,50€
Bratwurst mit Brötchen	3,00€
Currywurst	3,50€
Currywurst mit Brötchen	4,00€
Frikadelle	2,50€
Frikadelle mit Brötchen	3,00€
Mettbrötchen	2,50€
Gyrosbrötchen	4,00€
Gyros mit Pommes und Tzatziki	8,90€
Salat Italia	6,00€
Pommes	3,00€
Fleischwurst	3,00€
Fleischwurst mit Brötchen	3,50€
Spießbraten	3,50€
Spießbraten mit Brötchen	4,00€
Brötchen	0,50€
Mayonnaise / Ketchup	0,50€
Fanta, Cola, Mezzo Mix, Sprite	2,00€